

وزیر صهیونیستِ: در لبنان همه حتی مردم عادی مخصوصاً شیعیان هدف نظامی هستند!

وزیر آموزش رژیم صهیونیستی تصریح کرد در جنگ بعدی با لبنان همه مکان‌ها و غیرنظامیان به ویژه شیعیان این کشور هدف قرار خواهند گرفت!ا «فتالی بنت» وزیر امور رژیم صهیونیستی یک بار دیگر خوی واقعی صهیونیست‌ها را به نمایش گذاشت. وی تصریح کرد: در شرایطی که دولت لبنان از حزب‌الله لبنان پشتیبانی می‌کند، در جنگ بعدی با حزب الله لبنان، غیرنظامیان را در هر جایی که باشند هدف قرار می‌دهند!به

یک‌شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۵
۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸
۱۲ مارس ۲۰۱۷
شماره ۲۱۵۸۳

هلند به هوایپمای مقامات ترکیه اجازه فرود نداد ار دوغان: تلافی می‌کنم

در پی مانعت هلند از فرود هوایپمای وزیر خارجه ترکیه به خاک این کشور، رئیس‌جمهور ترکیه هلندی‌ها را از «بقایای نازی‌ها» و «فاشیست‌ها» خواند و اعلام کرد اقدام این کشور را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت. ماجرا از جنگ لفظی اردوغان با مقامات آلمان شروع شد. اردوغان با انتقادات حقوق بشری آلمان مواجه شده بود، مقامات این کشور را فاشیست خواند، چاولوش اوغلو وزیر خارجه ترکیه هم قرار بود روز گذشته به هلند سفر کرده و در خصوص جلب رای «آری» برای همه پرس‌ی تغییرات قانون اساسی در اجتماع ترک تبارهای هلند به سخنرانی بپردازد ولی مقامات کشور میزبان هم اعلام کر دند که برای این برنامه مجوز لازم را صادر نکرده‌اند. لذا به هوایپمای حامل اوغلو اجازه فرود ندادند. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه اما در پاسخ به ممانعت هلند از فرود هوایپمای وزیر خارجه کشورش اعلام کرد: «اقدام این کشور بی‌پاسخ نخواهد ماند». وی هلندی‌ها را از «بقایای نازی‌ها و فاشیست‌ها» خواند و گفت: «ما نیز از ورود دیپلمات‌ها و سیاستمداران هلندی به ترکیه ممانعت به عمل خواهیم آورد.» اردوغان گفت: «هلندی‌ها نه سیاست بلد هستند و نه دیپلماسی، آنها تا این حد ترسو هستند.» چاولوش اوغلو وزیرخارجه ترکیه نیز در واکنش به لغو اجازه فرود به هوایپمایش اعلام کرد که اگر هلند اجازه فرود به هوایپمای من را ندهد، ما نیز به طور متقابل اقدامات اقتصادی و سیاسی سنگینی را علیه هلند انجام خواهیم داد.» کشور هلند «مسائل ایمنی پرواز» را بهانه خود برای عدم صدور اجازه ورود به هوایپمای حامل مولود چاولوش اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه در فرودگاه «وتردام» قرار داده است. لیکن مجادله بین مقامات برلین و آنکارا بر سر سخنرانی وزیرخارجه ترکیه در اجتماع ترک تبارهای آلمان و موضع‌گیری دولت آلمان در قبال جلوگیری از انجام این سخنرانی‌ها دلیل عاملی عدم مجوز فرود هوایپمای وزیر خارجه ترکیه به هلند بوده است. هلند روابط نزدیک با آلمانی‌ها دارد. هشت روز پیش سخنرانی دو مقام بلندپایه ترکیه در اجتماع هواداران کمپین «آری» به همه پرس‌ی تغییرات قانون اساسی این کشور با حضور ترک تبارهای آلمان از سوی مسئولان برلین لغو شد. این امر موجب بروز تنش جدید در روابط برلین و آنکارا شده و واکنش تند رئیس‌جمهوری، سنجشگوی ریاست جمهوری، وزیر دفاع، وزیر خارجه و وزیر اتحادیه اروپای ترکیه و تعدادی از مقامات ترکیه را در پی داشت.

گفتنی است برخی کشورهای اروپایی به شدت علیه خیز اردوغان برای قبضه کامل قدرت اقدام کرده‌اند. اردوغان با انجام یک همه‌پرسی طی ماه‌های آینده، به دنبال تغییر سیستم حکومتی از پارلمانی به ریاستی و افزایش بی‌سابقه اختیارات خود است.

طننه سنگین بشار اسد به غربی‌ها:

دریافت جایزه اسکار را

به تروریست‌های النصره تبریک می‌گویم!



رئیس‌ جمهور سوریه در واکنش به اقدام رسوای «انجمن اسکار» که اخیرا به گروه تروریستی و بدنام «جبهه النصره» جایزه داد، طعنه تند و سستگینی زد و به این گروه تروریستی به خاطر دریافت این جایزه با کتایه تبریک گفت.

«بشار اسد» که با شبکه چینی «فونیکس» گفت‌وگو می‌کرد، در بخشی از این مصاحبه، به اعطای جایزه اسکار به فیلم مستند «کلاه سفید»ا اشاره کرد و گفت: «ما ابتدا باید به جبهه النصره به دلیل دستیابی به اولین جایزه اسکار تبریک بگوییم. این یک حادثه بی‌سابقه در غرب محسوب می‌شود. اینکه به القاعده جایزه اسکار داده شود باور نکردنی است. این دلیل دیگری بر این مسئله است که جوایز اسکار، نوبل و دیگر جوایز، جوایزی سیاسی هستند.» بشار اسد افزود: «داستان کلاه سفید»ا بسیار ساده است. داستان زیبارسانی جبهه النصره در سوریه و تغییر چهره قبیح این گروه به چهره‌ا انسانی‌تر است. در این داستان یک نفر کلاه خودی را (بر سر) گذاشته و اطراف اجساد سربازان سوری می‌رصد.»

وی در ارتباط با هدف این فیلم مستند نیز به «فونیکس» گفت: «هدف از این فیلم مستند، تلاش برای ممانعت از اعمال فشار و حمله ارتش سوریه برای آزادسازی مناطق حلب بوده است.»

گروه «کلاه سفید» که به ظاهر در جنگ حضور ندارد و به کار امدادرسانی مشغول است، بخشی از جبهه تروریستی و وحشی النصره محسوب می‌شود و مأموریت اصلی آن، جنگ روانی علیه دولت و ارتش سوریه است. این گروه به ابتکار یک افسر یازنشته دستگاه جاسوسی انگلیس موسوم به «ماه‌آی ۶» ایجاد شده است. شبکه‌های غربی نیز در چارچوب سیاست‌های غرب، از این گروه تروریستی حمایت تمام قد می‌کنند.

البته، بشار اسد در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی فونیکس، به مسائل دیگری نیز اشاره کرده، که مهمترین آنها، غیرقانونی بودن حضور نیروهای ترکیه و آمریکا در خاک سوریه بوده است.

وی گفت: «نیروهای خارجی از جمله ترکیه و آمریکا که بدون دعوت و اجازه ما به خاک سوریه وارد می‌شوند، نیروهای مهاجم هستند.»

بشار اسد درباره «طرف‌هایی که بر سر میز مذاکرات می‌نشینند» نیز گفت: «طرف‌های زیادی هستند که برخی از آن‌ها ملی‌گرا بوده و نماینده کسی نیستند بلکه نماینده خودشان هستند اما برخی دیگر نماینده تروریست‌ها بوده و در واقع تروریست‌هایی بر سر میز مذاکرات هستند، برخی دیگر نیز نماینده کشورهای خارجی مثل عربستان، فرانسه، انگلیس و شاید آمریکا هستند. اگر بخواهیم مذاکرات مفید باشد باید مذاکرات سوری-سوری باشد. ما ساختار مذاکرات را ایجاد نکرده‌ایم بلکه این ساختار از سوی «اسفان‌دی‌مستورا» فرستاده سازمان ملل به سوریه و با نفوذ کشورهای که می‌خواهند از مذاکرات به عنوان اهرم فشار بر سوریه استفاده کنند، ایجاد شده است. همانطور که گفته‌م هر فردی نماینده دستور کارهای مختلفی است. متخالفان هیئتی واحد ندارند در نتیجه ما باید با چه طرفی مذاکره کنیم؟ این بار مذاکراتی در ژنو وجود نداشت و این همان دلیل نتیجه ندادن این مذاکرات بود. نتیجه مسئله‌ای که در ژنو مورد بررسی قرار گرفت دستور کار، عنوان‌ها، مسائلی که بعداً درباره آن صحبت می‌کنیم و از این قبیل بود. انتظار نداشتیم ژنو به بار بنشیند اما آن گامی در مسیری طولانی است.»

وی افزود: «روش ممکن برای رسیدن به ارهاک‌ها بحران به دو صورت است که یکی جنگ با تروریست‌هاست که این وظیفه دولت است و دوم برگزاری مذاکرات. این مذاکرات ابعاد مختلف دارد که یکی از آن‌ها بعد سیاسی است که به آینده سوریه و نوع نظام سیاسی مرتبط است.

برای همین این مسئله به خود سوری‌ها و برگزاری همه‌پرسی مرتبط است. بعد دوم ترتیب افراد مسلح و کسانی که مرتبط با گروه‌های تروریستی هستند به کنار گذاشتن سلاحتان در مقابل غوغا است. ما در این راستا تلاش زیادی کرده‌ایم. از آغاز بحران تاکنون تنها ارهاکر، آشتی ملی میان دولت و افراد مسلح بوده است.»

بشار اسد درباره «مید هیئت متخالفان سوریه به سیاست‌های آتی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا» نیز گفت: «زمانی که بخوای به یک کشور خارجی امید ببندی این یعنی شما ملی‌گرا نیستی. آنها باید بر حمایت مردم سوریه نه کشور دیگر حساب باز کنند. اظهارات ترامپ در دوره تبلیغات برای ریاست جمهوری‌اش درباره اولویت شکست داعش بود اما هیچ گونه اقدام چشمگیری در این زمینه شاهد نبودیم.»

کیهان

صفحهٔ ۴۸

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تحرکات مشکوک و خطرناک

آمریکا، ترکیه و سازمان ملل در سوریه و عراق



سرویس خارجی-

در حالی که نیروهای مسلح عراق و سوریه آخرین سنگرهای عناصر تکفیری و تروریستی را درهم می‌کوبند و مردم این دو کشور خود را برای جشن پیروزی بزرگ آماده می‌کنند، حامیان خارجی تروریسم توطئه‌های خطرناک جدیدی را در حال تدارک هستند.

همه چیز در منطقه به سمت شفاف شدن پیش می‌رود؛ اگر تا دیروز گفته می‌شد این مردم عراق و سوریه هستند که با دولت‌های مرکزی می‌جنگند و اگر در مورد چگونگی حمایت مالی و نظامی از «داعش» و «جبهه النصره» شفافیت وجود نداشت، اکنون با نزدیک شدن به حذف داعش از عراق و با غلبه ارتش سوریه بر داعش و جبهه النصره در مناطق مختلف، حامیان تروریسم برآمده‌ها را عوض کرده‌اند. این‌ها در عراق توطئه‌گران جمع بودند؛ کشورهای حامی داعش و تکفیری‌ها مثل ترکیه، قطر و عربستان نمایندگان خود را به این کنفرانس فرستادند. از عراق نیز افرادی مثل «اسامه النجیفی» و «بشار الدش» (چریک‌های «جبهه النصره»)، «العبادی» و «طارق الهاشمی» (دو فرد تحت تعقیب به اتهام تروریسم) و «یاد السمرایه» (حزب اسلامی) حضور داشته‌اند.

جالب است که شرکت‌کنندگان

در این کنفرانس‌ها همه پیروزی‌ها را برای کنفرانس‌های مسلح عراق را نادیده گرفته و با وقاحت تمام، مطالبات خود را برای بر زدن ثبات عراق

و یک بار دیگر شانس خود را بیازمایند.

نشتت‌های بی‌دبی

حامیان تروریسم و داعش در عراق طسی یک ماه گذشته دو کنفرانس مشکوک و بی‌دبی برپا کرده‌اند؛ کنفرانس نخست ۲۶ بهمن در ژنو و کنفرانس دوم نیز ۱۷ اسفند در شهر اسلامبول بود.

در پی انتشار این خبر، «اتلاف ملی عراق» به ریاست «سیدعمر حکیم» به آن واکنش نشان داد و طسی بی‌تابه‌ای اعلام کرد، در حالی که نیروهای امنیتی، بسیج مردمی، پیشمرگ‌ها و عشایر عراق خود را برای پیروزی بزرگ بر گروه تروریستی داعش آماده می‌کنند، در خارج از عراق کنفرانس‌های مشکوک با حمایت برخی از کشورهای منطقه برپا می‌شوند.

شماری از نمایندگان پارلمان عراق نیز با جمع‌آوری امضاء خواستار پیگرد قضایی همه کسانی شدند که در کنفرانس اسلامبول شرکت کرده‌اند. متأسفانه، برخی از افراد که خود را حامی جریان «صدر» می‌دانند، هم در این باری بر هم زدن ثبات عراق

فراخوان مرجعیت عالی شیعیان عراق برای کمک به ساکنان شهر سنی‌نشین موصل



باقی مانده است.

طی دو هفته عملیات نیروهای ارتش و پلیس عراق در غرب موصل علیه تروریست‌های تکفیری، ۵۰هزار نفر آواره شده‌اند. در این عملیات بیش از ۵۰هزار تن اهل مناطق تاکنون آزاد شده است.



این منطقه حدود ۷۵۰هزار نفر جمعیت دارد. عملیات آزادسازی شهر سنی‌نشین موصل ۲۶مهرماه آغاز شده است و همچنان ادامه دارد. شمار کل آوارگان این شهر، حدود ۲۰۰هزار تن اعلام شده است.

مقامات بغداد از کمکرسانی

می‌کنند؛ ایجاد مناطق امن در شمال، تسلط بر شهرهای «منبج» و «رقه» و تقویت حضور خود در مناطق ذکر شده. اما خوشبختانه، ماجرای کردها در این میان، مثل پاشنه آشیل است؛ آنکارا واکنشتن به خاطر حمایت از کردهای سوریه، به شدت دلتخور است.

در مجموع، همه کشورهای حامی تروریسم به همراه سازمان ملل در سوریه، یک هدف دارند: کنار رفتن «بشار اسد» از قدرت. یعنی همان شعاری که طی شش سال اخیر به دنبال عملی شدن آن بودند، ولی موفق نشدند. در حال حاضر حمایت اعلام کرده از سوریه نیروهای ترکیه در خاک سوریه غیرقانونی است. پنتاگون نیز اعلام کرده، با سوریه هیچ توطئه‌ای در کار ندارد. اما رها کردن سوریه برای ارتش سوریه موفق شدند. مقام‌بر زیادی سلاح اعزامی از ترکیه به حال هر، این همه خیز برداشتن می‌گیرد که هنوز نیروهای مسلح عراق سرگرم نبرد با تروریست‌های داعش هستند.

اما در سوریه شرایط پیچیده‌تر و خطرناک‌تر است؛ همان‌طور که می‌انیم، نیروهای مقاومت و ارتش سوریه پیروزی‌های خیره‌کننده‌ای در این کشور رقم زده‌اند. اما این پیروزی با تقویت نیروهای آمریکایی در استان‌های حلب، حمصه و رقه همراه شده و شمار تفنگداران آمریکایی در سوریه به حدود ۱۰۰۰ نفر رسیده است.

ارتش ترکیه نیز عملاً در شمال سوریه حضور دارد و شبه‌نظامیان مورد حمایت این کشور بر شهر سوری «الهاب» مسلط هستند. آمریکا نیز ترکیه را حامی جریان «صدر» می‌داند، هم در سوریه اهداف مشترکی را دنبال می‌کنند؛ ایجاد مناطق امن در شمال، تسلط بر شهرهای «منبج» و «رقه» و تقویت حضور خود در مناطق ذکر شده. اما خوشبختانه، ماجرای کردها در این میان، مثل پاشنه آشیل است؛ آنکارا واکنشتن به خاطر حمایت از کردهای سوریه، به شدت دلتخور است.

در حال حاضر علاوه بر اختلافی که میان آنکارا و واشنگتن بر سر کردهای سوری وجود دارد، میان روسیه و غرب نیز بر سر سوریه اختلاف راهبردی وجود دارد. تلاش

فرارخوان مرجعیت عالی شیعیان عراق برای کمک به ساکنان شهر سنی‌نشین موصل

«والحمیدات» در شمال غرب موصل را هم آزاد کردند. پیش از این فرماندهان عراقی اعلام کرده بودند که عملیات آزادسازی بخش غربی موصل با عملاً باید پایان یافته تلقی کرد، چون بخش‌های مهم و راهبردی این بخش از موصل به دست نیروهای دولتی افتاده است.

در حال حاضر به علت شرایط ناساعد جوی، پیشروی متوقف شده و ارتش فقط از تویخانه و حملات هوایی علیه داعش استفاده می‌کند. به گزارش نستیم، «امر اسماعیل» فرمانده نیروهای واکنش سریع عراق، ضمن اعراض خبر فوقی، گفته: «پیشروی‌های آزادسازی باقی مانده کرانه راست موصل، به محض بهبود اوضاع جوی، آغاز خواهد شد.»

پیروزی نزدیک است

«حیدر عبادی» نخست‌وزیر عراق با اشاره به تقویت همبستگی و وحدت میان گروه‌های مختلف در منطقه گفت: «در حال حاضر به علت شرایط ناساعد جوی، پیشروی متوقف شده و ارتش فقط از تویخانه و حملات هوایی علیه داعش استفاده می‌کند. به گزارش نستیم، «امر اسماعیل» فرمانده نیروهای واکنش سریع عراق، ضمن اعراض خبر فوقی، گفته: «پیشروی‌های محقق شده علیه داعش، به محض بهبود اوضاع جوی، آغاز خواهد شد.»

«حیدر عبادی» نخست‌وزیر عراق با اشاره به تقویت همبستگی و وحدت میان گروه‌های مختلف در منطقه گفت: «در حال حاضر به علت شرایط ناساعد جوی، پیشروی متوقف شده و ارتش فقط از تویخانه و حملات هوایی علیه داعش استفاده می‌کند. به گزارش نستیم، «امر اسماعیل» فرمانده نیروهای واکنش سریع عراق، ضمن اعراض خبر فوقی، گفته: «پیشروی‌های محقق شده علیه داعش، به محض بهبود اوضاع جوی، آغاز خواهد شد.»

«حیدر عبادی» نخست‌وزیر عراق با اشاره به تقویت همبستگی و وحدت میان گروه‌های مختلف در منطقه گفت: «در حال حاضر به علت شرایط ناساعد جوی، پیشروی متوقف شده و ارتش فقط از تویخانه و حملات هوایی علیه داعش استفاده می‌کند. به گزارش نستیم، «امر اسماعیل» فرمانده نیروهای واکنش سریع عراق، ضمن اعراض خبر فوقی، گفته: «پیشروی‌های محقق شده علیه داعش، به محض بهبود اوضاع جوی، آغاز خواهد شد.»

از سوی دیگر، در تازه‌ترین حملات هوایی عربستان به یک بازار عمومی در شهرک «الخوخه» در استان «الحدیده» بمن ۲۶ نفر از شهروندان یعنی به طرز فجیعی به شهادت رسیدند و شمار زیادی نیز مجروح شدند. یک منبع نظامی یمنی در این باره گفته: «جنگنده‌های

راهپیمایی فلسطینیان ساکن غزه

در اعتراض به تصویب قانون ممنوعیت پخش اذان

در رای گیری مقدماتی کنتس(لبارمان) اسرائیل با ۵۵ رای موافق و ۲۸ رای مخالف به تصویب رسید و برای تصویب نهایی تبدیل شدن به قانون باید دو بار دیگر به شور گذاشته شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، «محمد شهاب» عضو مجلس قانونگذاری فلسطین در حاشیه این تظاهرات قانون کنتس اسرائیل را نژادپرستانه و جنایت بر ضد همه مسلمانان خواند و افزود مردم فلسطین در شهر قدس و هر جای دیگر اجازه نخواهند داد این تصمیم اجرا شود.

اذان ظهر: ۱۲/۱۴، اذان مغرب: ۱۸/۲۷، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۲، اذان صبح (فردا): ۴/۵۵، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۱۸

دب‌روز در دمشق اتفاق افتاد

۴۰ شهید و ۱۲۰ مجروح در حمله تروریستی به زائران حضرت سکینه(ص)



به دنبال وقوع ۲ انفجار در منطقه «الشاغور» جنوب دمشق و در اتوبوس زائران، حداقل ۴۰ زائر حضرت سکینه(ص) به شهادت رسیدند و ۱۲۰ نفر هم مجروح شدند.

تروریست‌های تکفیری دب‌روز دو بمب را در یکی از اتوبوس‌های حامل زائران در نزدیکی مقبره «باب‌الصغیر» در محله الشاغور در دمشق منفجر کردند. به گفته منابع محلی، این انفجارها دو اتوبوس حامل زائران اماکن و عتبات مقدسه دمشق را هدف قرار داد. آمارها از شمار قربانیان بسیار متناقض است. در همین راستا دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرده در این دو انفجار دستکم ۳۰ نفر شهید شدند. شبکه «روسیا الیوم» نیز تعداد مجروحان را ۴۵ نفر اعلام کرده است. شبکه «المیادین» اما در مورد آمار قربانیان اعلام کرده در انفجارهایی که در انفجارهای ویژه انتقال زوار را به اماکن مقدسه هدف قرار داده، ۴۰ تن شهید شده‌اند. طبق برخی گزارش‌ها این انفجار ۱۲۰ مجروح نیز بر جای گذاشته است.

از سوی دیگر برخی از منابع از جمله تلویزیون «الان» امارات، اعلام کرده‌اند که این دو انفجار در مسیر اتوبوس زائران ایرانی و عراقی به وقوع پیوسته است. هنوز هیچ منبع رسمی از هویت قربانیان خبری منتشر نکرده است. این شبکهٔ افزوده اطلاعات اولیه حاکی از آن است که دو انتحاری بین زوار حضرت سکینه(ص) نفوذ کرده‌اند و بسته‌های انفجاری نیز منفجر شده است.

قبرستان «باب‌الصغیر» یکی از اماکن بسیار مهم و تاریخی دمشق و محل دفن بعضی فرزندان ائمه شیعه و صحابی پیامبر (است. این قبرستان در نزدیکی «باب‌الصغیر» که یکی از دروازه‌های اصلی شهر قدیمی دمشق است، قرار دارد. از مهم‌ترین مقبره‌های این بیت رسول اکرم (ص) در این مقبره، حضرت ام‌کلثوم(ص)، حضرت سکینه(ص)، فاطمه دختر امام حسین(ع)، عبدالله فرزند امام سجاد(ع)، عبدالله فرزند جعفر طیار و دیگر منسوبین به اهل‌بیت(ع) هستند.

ترامپ تمام ۴۶ دادستان منتخب آمریکا را برکنار کرد

سرویس خارجی-

وزارت دادگستری تمام ۴۶ دادستان منصوب‌شده از سوی اوپاما خواست فوراً از سمت خود استعفا کنند.

کاخ سفید بعد از پاکسازی وزارت خارجه این کشور سراز وزارت دادگستری این کشور رفته و تصمیم گرفت دادستان‌های فدralی را که از دوره اوپاما مانده‌اند همه را برکنار کند. دادستان کل آمریکا روز جمعه در نامه‌ای به دادستان‌های فدral این کشور که از زمان دولت سابق باقی مانده‌اند، خواست از سمت خود کناره‌گیری کنند. به نوشته خبرگزاری رویترز، وزارت دادگستری آمریکا، هدف از این اقدام را «طمینان از انتقال یکپارچه» قدرت اعلام کرده است.

مقام‌های وزارت دادگستری آمریکا هم گفته‌اند مطمئن نیستند که «پریت باهار» دادستان سرشناس و مستقل منتهن استعفا دهند. دونالد ترامپ در ماه گذشته ششما از آقای «باهار» خواسته بود که بماند.

در آمریکا مجموعاً ۹۳ دادستان فدral وجود دارد که به جز دادستانی که مشترکاً مسئولیت «گوام» و جزایر «مارشال‌های شمالی» را بر عهده دارد، هریک مسئول یک ناحیه قضایی را عهده‌دار هستند. ۴۶ نفر از این دادستان‌های فدral، که همگی منصوب دولت «باراک اوپاما» هستند، هنوز از سمت خود کناره‌گیری نکرده‌اند. دادستان‌های فدral دولت مرکزی را در دادگاه‌های منطقه‌ای و دادگاه‌های استیفاف نمایندگی می‌کنند و به همین جهت همه دولتهای آمریکا سابق را متظر خود را در این سمت به کار می‌گیرند و معمولاً افراد منصوب دولت نجات را کنار می‌گذارند.

اما جدای از دادستان‌های فدral، ترامپ نامی نتواند ۹ قاضی دیوان عالی و قضات فدرال را برکنار کند. در کل آمریکا، پیش از ۲۷۰ قاضی فدral در دادگاه‌های ناحیه‌ای مشغول به کار هستند. قاضی‌های فدral را رئیس‌جمهوری آمریکا با نظر تسخا انتخاب می‌کند. قاضی فدral اگر نخواهد بازنشته شود تا آخر عمرش در این سمت می‌ماند. کنگره آمریکا می‌تواند قاضی فدral را بعد از طی مراحل قانونی با رای دو سوم از نمایندگان کنگره از کار برکنار کند.

رسوایی جدید

اما در ادامه سریال رسوایی‌های دولت آمریکا «پنتاگون» وعده تحقیق کامل درباره رسوایی مربوط به انتشار عکس‌های عربان نظامیان زن در نیروهای مسلح آمریکا را داده است. این رسوایی زمانی آغاز شد که عکس‌های برهنه تفنگداران دریایی زن آمریکایی در فضای مجازی به وسیله همکاران مرد در ارتش آمریکا، منتشر شد. بر اساس این گزارش، تصاویر نظامیان زن ارتش آمریکا برای سواستفاده جنسی از آنها در فضای مجازی منتشر شده است.

«جیمز متیس» وزیر دفاع آمریکا در واکنش به این رسوایی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده «با رفتار نادرست کارکنان وزارت دفاع در شبکه‌های اجتماعی برخورد می‌شود. سلسله مراتب فرماندهی، تمامی اقدامات لازم را برای تحقیقات درباره رفتار نادرست و حفظ نظم در تمامی سطوح نیروهای مسلح را به کار خواهد بست.»
بر اساس رسوایی دیگر روزنامه نیویورک تایمز نوشت «مایکل فلین»، مشاور سابق امنیت ملی دولت ترامپ از دولت ترکیه پول گرفته تا برای پیشبرد منافع آنکارا لابی کند. اکنون که «فلین» ستمی در دولت ترامپ ندارد، ارتباطش با شخصیت‌های خارجی به یک دردرس جدید برای کاخ سفید تبدیل شده است. «فلین» تا روز سه‌شنبه گذشته، این مسئله را به وزارت دادگستری آمریکا اطلاع نداده بود که برای پیشبرد منافع ترکیه، از آنکارا بیش از ۵۰۰ هزار دلار پول دریافت کرده است.